Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

SR IO 04> \WE LAZIO SCACCHI - A (2102002A)
Italiana l J' Roma - 12-02-2021 - 14-02-2021

Torneo 19A° WE LAZIO SCACCHI - A 2102002A
Luogo Roma [Roma - Lazio]
Periodo 12-02-2021 - 14-02-2021
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  PAGANO Sergio - IANNAMORELLI P.
Partecipanti 38

Sito Internet

) D'antonio Neri &1

9 Vuelban Virgilio > | 1 | Maxion Dirk -
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 CM D "antoni o Neri 4.51TA 14.516.5110. 5 14. 512222 1980 234754103210220000 2001
2 1 IM Vuel ban Virgilio 4.0 PH 14.5'17.5110. 0113. 012282 1917 2158 5401210133000 0 1972
3 3 FM Maxi on Dirk 4.0 GER 13.0115.0r8.50 11.512103 1908 214953202200312000 1958
4 13 1IN D 'orta Antonio 4.0 TA 11.5'11.5'8.00 8.25 1826 1763 204253202110321000 1970
5 10 1IN Di Gorgio Daniele 4.01TA 10.512.5/6.50 8.50 1870 1731 199354013300210100 1995
6 7 M Castelfranchi Carlo3.51TA 13.515.59.00 9.25 1953 1815196453112200311100 1960
7 6 M Garofalo Pietro 3.51TA 13.515.59.50 10. 2:1966 1796 1946 523 03120211000 1960
8 11 1IN Past ore Cosnas 3.51 TA 8.00 8.00 5.00 7.25 1857 1623 196043102110220001 1983
9 4 CM Cobas Ferrer Dayany 3.0 CUB 13.0114.5/9.00 7.00 2019 1815188852213210201100 1979
10 8 1IN G ordani Luca 3.0 TA 13.0114.019.00 6. 00 1931 1759 183253 02310222000 0 2005
11 14 1N Agostini Maurizio 3.01TA 12.514.018.50 6.00 1822 1879 195253023201210100 1999
12 20 2N Brozzi Danil o 3.0 TA 12.013.018.00 5.00 1744 1670 176453 023201210100 2008
13 19 2N Pi erini Edoardo 3.0 TA 11.513.018.00 6.75 1774 1700 177352213111211000 1991
14 26 1N De Lisa Carm ne 3.0 TA 11.0112.5/7.50 6.50 1618 1860 193352213021220000 1972
15 12 C™m Zotti Enrico 3.0l TA 11.011.56.50 4.75 1828 1661 173352213201202000 1969
16 16 1N Buf foni Luca 3.0 TA 10.012.016.50 6.25 1806 1642 171452212011321000 1975
17 18 1N Rocchetti Sergio 2.51TA 14.015.510.0'6.00 1778 1840 1841 5212211031020 0 1974
18 24 2N Benedetti Tonmaso 2.51TA 12.0'13.5/8.00 5.50 1636 1778 17795212301222000 0 2003
19 5 CM Pala G orgio 2.51TA 11.013.018.00 6.00 1988 1711171252 122002321000 1953
20 15 1IN Bel i man Al exandro 2.51TA 11.0'13.018.00 6.25 1821 1599 160051313111202000 2010
21 34 NC Proietti Cobas Jorg2.51TA 8.50 10.016.00 4.75 1372 1500 1501 5212321020020 0 2008
22 28 2N Fontana Al essandro 2.01TA 13.0'15.59.00 5.00 1491 1772 170052 033201200200 1969
23 35 NC De leso Lorenzo 2.0 TA 13.015.59.00 5.50 1368 1724 16525122211030120 0 2007
24 21 1N Uzi ' Silvio 2.0 TA 13.0114.018.50 2.50 1737 1775170352032101310200 1957
25 25 2N Bangerter Daria 2.0SU 11.5'12.58.00 3.00 1624 1631 155952032200300300 20
26 33 NC Condorelli Roberto 2.01TA 10.510.5'7.50 2.00 1400 1733 154141032101200210 1968
27 27 CM Vannel li Vittorio 2.01TA 10.0'11.57.00 3.00 1564 1727 1656 52 032101310200 1945
28 38 NC Mar si co Mario 2.01 TA 9.50 10.5'6.50 3.00 1186 1547 14985203 2101310200 2008
29 29 NC M ngrone Al fredo 2.0 TA 9.509.50 5.50 0.50 1491 1533 132752032101310200 1979
30 22 2N Sclavo Al essandro 2.01TA 9.00 9.50 5.00 1.50 1702 1659 1588 5203200232010 0 1972
31 9 1N Proietti Gorgio 2.0 TA 6.00 6.00 3.00 1.00 1903 1498 154742 022101210101 1959
32 37 NC Mliterni Pierluigi 2.01TA 6.50 6.50 4.00 0.00 1288 1622 1477 410321012002 10 2002
33 23 2N Pisano Gulia 1.51TA 12.5'12.58.50 2. 00 1637 1655154551132101301200 2004
34 30 3N G annandrea Fabio 1.01TA 10.511.016.50 0.50 1476 1627 138851043102200200 1966
35 36 NC Fuse ' Matteo 1.0ITA 10.0'11.5'7.00 1.50 1353 1758 15195104310220020 0 2009
36 31 2N Gergely Inre 1.0 TA 8.00 8.00 5.00 0.00 1455 1624917 40042002200210 1943
37 32 NC Mliterni Daniele 0.0I1TA 10.0'11.56.00 0.00 1410 1629910 50052002300300 1974
38 17 CM Scagliarini Bruno 0.01TA 3.00 3.00 1.00 0.00 1793 1458 724 2002100110010 31955
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IVC VRIS VI 07> \WE LAZIO SCACCHI - A (2102002A)
Italiana ' J] PLroma  12:02-2021 - 14-02-2021

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
14 1N Agostini Maurizio |ITA LAZ RM 1822 1879 1952 1999 M 2831657 161823
25 2N Bangerter Daria Sul SU 1624 1631 1559 20 M 16271211
15 1N Bel i man Al exandro |ITA LAZ VT 1821 1599 1600 2010 M 28512413 183002
24 2N Benedetti Tommaso |ITA LAZ RM 1636 1778 1779 2003 M 2838201 165415
20 2N Brozzi Danilo ITA LAZ RM 1744 1670 1764 2008 M 2855637 170871
16 1N Buf f oni Luca ITA LAZ RM 1806 1642 1714 1975 M 2834362 105407
7 M Castel franchi Carlo!l TA LAZ RM 1953 1815 1964 1960 M 803219 108148
4 CcM Cobas Ferrer Dayany CUB LAZ RM 2019 1815 1888 1979 M 3505952 185494
33 NC Condorelli Roberto |ITA LAZ RM 1400 1733 1541 1968 M 2859691 173972
2 CM D "antoni o Neri ITA UM TR 2222 1980 2347 2001 M 2843752 151353
13 1IN D 'orta Antonio ITA CAM NA 1826 1763 2042 1970 M 835161 119433
35 NC De | eso Lorenzo ITA SAR SS 1368 1724 1652 2007 M 2894101 171076
26 1N De Lisa Carnine ITA LAZ RM 1618 1860 1933 1972 M 835200 124063
10 1IN Di Gorgio Daniele ITA LAZ RM 1870 1731 1993 1995 M 841641 123495
28 2N Fontana Al essandro |ITA LAZ Rl 1491 1772 1700 1969 M 2821570 143329
36 NC Fuse ' Matteo ITA LAZ RM 1353 1758 1519 2009 M 28544692 189180
6 CM Garofalo Pietro ITA PUG BA 1966 1796 1946 1960 M 804550 109382
31 2N Gergely Inre ITA LAZ RM 1455 1624 917 1943 M 752959 102367
30 3N G annandrea Fabio |ITA LAZ RM 1476 1627 1388 1966 M 891630 140472
8 IN G ordani Luca ITA LAZ RM 1931 1759 1832 2005 M 2847421 169826
38 NC Marsi co Mario ITA LAZ RM 1186 1547 1498 2008 M 2894705 179824
3 FM Maxi on Di rk CER ABR AQ 2103 1908 2149 1958 M 4601777
32 NC Mliterni Daniele |ITA LAZ RM 1410 1629 910 1974 M 2813730 160076
37 NC Mliterni Pierluigi ITA LAZ RM 1288 1622 1477 2002 M 2813748 160075
29 NC M ngrone Al fredo ITA LAZ RM 1491 1533 1327 1979 M 28549236 191451
5 CM Pala G orgio ITA LAZ RM 1988 1711 1712 1953 M 852406 135156
11 1IN Past ore Cosmas ITA UM TR 1857 1623 1960 1983 M 803677 122763
19 2N Pi eri ni Edoardo ITA ALT BzZ 1774 1700 1773 1991 M 2898557 179940
23 2N Pisano Gulia ITA TCS PT 1637 1655 1545 2004 F 2842861 167837
34 NC Proietti Cobas Jorg! TA LAZ RM 1372 1500 1501 2008 M 28522710 185492
9 1N Proietti Gorgio ITA LAZ RM 1903 1498 1547 1959 M 807702 107685
18 1IN Rocchetti Sergio ITA UM TR 1778 1840 1841 1974 M 860921 139162
17 C™M Scagliarini Bruno |TA LAZ RM 1793 1458 724 1955 M 811181 108649
22 2N Scl avo Al essandro | TA LAZ RM 1702 1659 1588 1972 M 872954 100256
21 1IN Uzi ' Silvio ITA UM TR 1737 1775 1703 1957 M 821888 110330
27 CM Vannelli Vittorio |ITA LAZ Rl 1564 1727 1656 1945 M 816701 107287
1 IM  Vuelban Virgilio PH LAZ RM 2282 1917 2158 1972 M 5201896 131176
12 C™Mm Zotti Enrico ITA LAZ RM 1828 1661 1733 1969 M 809497 106787
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

SR IO 04> \WE LAZIO SCACCHI - A (2102002A)
Italiana J] PLroma 12.02-2021 -14.02-2021

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
2 1 IM Vuelban Virgilio 40PH |20 N1 |10 B1 |8 N1 |2 BO |14 N1 |-1
1 2 CM D'antonio Neri 4.51TA| 21 B1 |12 N1 |7 B1 |1 N1|3 BA|1
3 3 FM Maxion Dirk 40GR|22 N1 |14 B1 |18 NA|4 B1 |2 NA|-1
9 4 CM Cobas Ferrer Dayany 3.0CUB |23 B1 |13 NA |19 BA |3 NO |21 B1 |1
19 5 CM Pala Gorgio 251TA| 24 N1 |18 B0 |22 N1 |14 BO |26 NA|-1
7 6 CM Garofalo Pietro 3.51TA| 25 B 1|19 N A |13 B A |16 N1 |7 B A1
6 7 M Castelfranchi Carlo 3.51TA| 26 N1 |28 B1]|]2 NO |18 B1 |6 NAJ|-1
10 8 1IN Gordani Luca 3.0ITA| 27 B1 |3 N1 |1 BO |19 N1 |13 BO |1
31 9 IN Proietti Gorgio 2.0ITA| 28 NO |26 BO |3 N1 |30 B1]O0 010
5 10 IN D Gorgio Daniele 40I1TA| 29 B1 |1 NGO |3 B1 |21 N1 ]18 B 1 |1
8 11 1N Pastore Cosnas 3.51TA| 30 N1 |0 0123 BA |20 B1]24 N1 |0
15 12 CM Zotti Enrico 33.0ITA|31 B1 |2 BO |24 NA|35 NA|2 B1|1
4 13 1IN D'orta Antonio 4.01TA|32 N1 |4 BA|6 NA|28 B1 |8 NI1]|-1
11 14 1IN Agostini Maurizio 33.0ITA| 3 B1|3 NO|25 B1|5 N1 |1 BO |1
20 15 1N Beliman Al exandro 2.51TA| 34 NA |16 B A |26 NA |24 BO |27 B1 |1
16 16 1N Buffoni Luca 3.01TA| 35 B A |15 NA |27 N1|6 BO |28 N1]|-1
38 17 CM Scagliarini Bruno 0.0 ITA| 3 NO |27 BO|O 010 0o1]o0 010
17 18 1N Rocchetti Sergio 25I1TA| 37 B1|5 N1 |3 BA|7 NO/ |10 NO | -1
13 19 2N Pierini Edoardo 3.0ITA| 38 N1|6 BA|4 NA|8 BO|33 B1|1
12 20 2N Brozzi Danilo 3.0ITA|1 BO |29 N1 3 B1 |11 NO |3 B1 |1
24 21 IN Uzi ' Silvio 201TA]2 NO |30 B1 |37 N1 |10 BO |4 NO|-1
30 22 2N Sclavo Alessandro 20ITA|3 BO |3 N1 |5 BO |33 NO|[3 N1]|-1
33 23 2N Pisano Gulia 1.51TA| 4 NO |32 B1 |11 NA |2 BO |34 NO|-1
18 24 2N Benedetti Tonmaso 25I1TA|5 BO |3 N1 |12 B A |15 N1 |11 B O |1
25 25 2N Bangerter Daria 2.0 SU | 6 NO |38 B1 |14 NO |36 B1 |12 NO | -1
14 26 1N De Lisa Carmine 3.0ITA|7 BO |9 N1 |15 BA |23 N1 |5 BA|1
27 27 CM Vannelli Vittorio 20ITA| 8 NO |17 N1 |16 B O |37 B1 |15 NO | -1
22 28 2N Fontana Al essandro 20I1TA| 9 B1|7 NO |34 B1 |13 NO |16 B O |1
29 29 NC Mngrone Al fredo 20ITA| 10 NO |20 BO |3 NO |32 B1 |31 N1]|-1
34 30 3N G annandrea Fabio 1.OITA|] 11 B O |21 NO |3 B1|9 NO|38 BO |1
36 31 2N Gergely Inte 1.0OITA| 12 NO |22 BO |30 NO|O 1129 BO|O
37 32 NC Mliterni Daniele 0.0ITA| 13 BO |23 NO |9 BO |29 NO |37 NO|-1
26 33 NC Condorelli Roberto 20ITA| 14 NO |24 BO |O 1122 B1]19 NO |O
21 34 NC Proietti Cobas Jorge 2.5I1TA| 15 B AL 35 NO |28 NO |3 B1 |23 B1 |1
23 35 NC De leso Lorenzo 201TA| 16 N A |34 B 1|10 NO |12 B A|20 NO |-1
35 36 NC Fuse ' Matteo 1.0ITA| 17 B 1|8 BO |20 NO |25 NO |22 BO |1
32 37 NC Mliterni Pierluigi 2.0ITA| 18 NO | O 1121 BO |27 NO |32 B1 |0
28 38 NC Marsico Mario 20ITA| 19 BO |25 NO |29 B1 |34 NO |[3 N1]|-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

SR IO 04> \WE LAZIO SCACCHI - A (2102002A)
Italiana J] PLroma 12.02-2021 -14.02-2021

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE Fat Attt WWw Avv. Perf Nasc S FIDE FSi
14 1IN Agostini Maurizio |TA 1822 00 2.20 0.8 1879 1952 1999 2831657 161823

10 1IN Di Gorgio Daniele ITA 1870
28 2N Fontana Al essandro | TA 1491

00
00

31
08

(o))
©

1731 1993 1995
1772 1700 1969

841641 123495
2821570 143329

©
N

25 2N Bangerter Daria SU 1624 00 2.35 -0.35 1631 1559 20 16271211

15 1IN Bel i man Al exandro |ITA 1821 50 3.76 -1.26 1599 1600 2010 M 28512413 183002
24 2N Benedetti Tommaso |ITA 1636 50 1.64 0.86 1778 1779 2003 2838201 165415
20 2N Brozzi Danilo I TA 1744 00 2. 25 -0.25 1670 1764 2008 2855637 170871
16 1IN Buf foni Luca I TA 1806 00 3.35 -0.35 1642 1714 1975 2834362 105407
7 M Castel franchi CarlolTA 1953 50 3.18 0.32 1815 1964 1960 M 803219 108148
4 CcM Cobas Ferrer Dayany CUB 2019 00 3.68 -0.68 1815 1888 1979 3505952 185494
33 NC Condorelli Roberto ITA 1400 00 0.53 0.47 1733 1541 1968 2859691 173972
2 CM D 'antonio Neri I TA 2222 50 3.75 0. 75 1980 2347 2001 2843752 151353
13 1IN D 'orta Antonio | TA 1826 001.80 1.2 1763 2042 1970 M 835161 119433
35 NC De |eso Lorenzo | TA 1368 00 0.82 1.18 1724 1652 2007 2894101 171076
26 1IN De Lisa Carmne I TA 1618 00 1.09 1.91 1860 1933 1972 835200 124063

0.
0.

36 NC Fuse ' Matteo | TA 1353 00 0.53 0.47 1758 1519 2009 28544692 189180
6 CM Garofalo Pietro I TA 1966 50 3.55 -0.05 1796 1946 1960 M 804550 109382
31 2N Cergely Inre | TA 1455 00 0.76 -0.76 1624 917 1943 752959 102367
30 3N G annandrea Fabio |TA 1476 00 1.72 -0.72 1627 1388 1966 891630 140472
8 IN G ordani Luca I TA 1931 00 3.28 -0.28 1759 1832 2005 2847421 169826
38 NC Marsico Mario I TA 1186 00 0.58 0.42 1547 1498 2008 2894705 179824
3 FM  Maxion Dirk GER 2103 00 3.59 0.41 1908 2149 1958 4601777

37 NC Mliterni Pierluigi ITA 1288 00 0.33 -0.33 1622 1477 2002 2813748 160075
5 CM Pala Gorgio | TA 1988 50 4.12 -1.62 1711 1712 1953 852406 135156
11 1IN Past ore Cosmas | TA 1857 50 3.12 0.38 1623 1960 1983 803677 122763
19 2N Pi erini Edoardo I TA 1774 00 2.56 0.44 1700 1773 1991 2898557 179940
23 2N Pisano Gulia | TA 1637 50 1.66 -1.16 1655 1545 2004 F 2842861 167837

50
00
50
00
00

85 0.65 1500 1501 2008
68 -1.68 1498 1547 1959
92 0.58 1840 1841 1974
71 -1.71 1458 724 1955
79 -0.79 1659 1588 1972
00 2.30 -0.3 1775 1703 1957
00 1.52 0.48 1727 1656 1945
.00 4.23 -0.23 1917 2158 1972
.00 3.41 -0.41 1661 1733 1969

28522710 185492
807702 107685
860921 139162
811181 108649
872954 100256
821888 110330
816701 107287
5201896 131176
809497 106787

34 NC Proietti Cobas Jorgl|TA 1372
9 1N Proietti Gorgio I TA 1903
18 1IN Rocchetti Sergio I TA 1778
17 C™M Scagliarini Bruno |TA 1793
22 2N Sclavo Al essandro | TA 1702
21 1IN Uzi ' Silvio I TA 1737
27 CM Vannelli Vittorio |TA 1564
1 IM  Vuelban Virgilio PH 2282
12 CM Zotti Enrico I TA 1828 5

SIS IS IS, B NS, BEGVINS, OIS, T ONS, VNS, BSOS, WS IOCIS TS, IS, (RIS, (S, IS, BTG, IS TS, BSOS, IS IS, B B
WIPPNONEPFENOOONESPOEO®ENEENEDSEEENENNNN S
EFNMPENERPNMOGSOOOOOEEEORENEOOREWGOEE®®NE®N
T LTI TZLIILZEZIZILZIIZTIZETIZIZEIZIZEIZELILELTLELELEEELER
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IVC VRIS VI 07> \WE LAZIO SCACCHI - A (2102002A)
Italiana ' J' Roma - 12-02-2021 - 14-02-2021

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
32 NC Mliterni Daniele |ITA 14101 0.001.40-1.4 -42 1629 910 1974 M 160076
29 NC M ngrone Al fredo ITA 14911 1.002.30-0.3 -9 1533 1327 1979 M 191451
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

SR IO 04> \WE LAZIO SCACCHI - A (2102002A)
Italiana J] PLroma 12.02-2021 -14.02-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 2N Brozzi Danilo ITA 1744 | 1 IM  Vuelban Virgilio PH 2282 0 -1
2 2 CM D 'antonio Neri ITA 2222 | 21 1IN Uzi ' Silvio ITA 1737 1 - 0
3 22 2N Sclavo Al essandro ITA 1702 | 3 FM  Maxion Dirk GER 2103 0 - 1
4 4 CM Cobas Ferrer Dayany CUB 2019 | 23 2N Pisano Gulia ITA 1637 1 - 0
5 24 2N Benedetti Tommaso ITA 1636 | 5 CM Pala Gorgio ITA 1988 0 - 1
6 6 CM Garofalo Pietro ITA 1966 | 25 2N Bangerter Daria SU 1624 1 - 0
7 26 1IN De Lisa Carmine ITA 1618 | 7 M Castel franchi Carlo ITA 1953 0 - 1
8 8 IN G ordani Luca ITA 1931 | 27 CM Vannelli Vittorio ITA 1564 1 - O
9 28 2N Fontana Al essandro ITA 1491 | 9 IN Proietti Gorgio ITA 1903 1 - 0
10 10 1IN D Gorgio Daniele ITA 1870 | 29 NC Mngrone Al fredo ITA 1491 1 - O
11 30 3N G annandrea Fabio ITA 1476 | 11 1IN Pastore Cosnas ITA 1857 0 - 1
12 12 CM Zotti Enrico ITA 1828 | 31 2N Cergely Inre ITA 1455 1 - 0O
13 32 NC Mliterni Daniele ITA 1410 | 13 1IN D'orta Antonio ITA 1826 0 - 1
14 14 1N Agostini Murizio ITA 1822 | 33 NC Condorelli Roberto ITA 1400 1 - O
15 34 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1372 | 15 1N Beliman A exandro ITA 1821 A%- A
16 16 1IN Buffoni Luca ITA 1806 | 35 NC De leso Lorenzo ITA 1368 Ap- A
17 36 NC Fuse ' Matteo ITA 1353 | 17 CM Scagliarini Bruno ITA 1793 1 - 0
18 18 1N Rocchetti Sergio ITA 1778 | 37 NC Mliterni Pierluigi ITA 1288 1 - O
19 38 NC Marsico Mario ITA 1186 | 19 2N Pierini Edoardo ITA 1774 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica gryg
Itahana' ' 2

03-05-2024

WE LAZIO SCACCHI - A (2102002A)
a - 12-02-2021 - 14-02-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.bwwl—\g)

N R R RRR R R R R
O ©Wow~NOUMWNIEO

= »n

12

13

19

36
15
35

17
29
21
31
23
33
25
11
37

Cat
I M

22622%26228258<22%2282

NC

Bi anco
Vuel ban Virgilio
Zotti Enrico
Maxi on Dirk

D 'orta Antonio
Pala G orgio

Pi erini Edoardo
Castel franchi Carlo
Fuse ' Matteo

Bel i man Al exandro
De | eso Lorenzo
Proietti Gorgio
Scagliarini Bruno
M ngrone Al fredo
Ur zi Silvio
Gergely Inre
Pisano Gulia
Condorel | i Roberto
Bangerter Daria
Past ore Cosnas
Mliterni Pierluig
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Fed
PH
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SuUl

I TA
I TA

El o

2282
1828
2103
1826
1988
1774
1953
1353
1821
1368
1903
1793
1491
1737
1455
1637
1400
1624
1857
1288

S

10
2

14
4

18
6

28
8

16
34
26
27
20
30
22
32
24
38

Cat
IN
™M
IN
M
IN
cM
2N
IN

Ner o

Di Gorgio Daniele
D "antonio Neri
Agostini Maurizio
Cobas Ferrer Dayany
Rocchetti Sergio
Garofalo Pietro
Font ana Al essandro
G ordani Luca

Buf foni Luca
Proietti Cobas Jorge
De Lisa Carnine
Vannel |'i Vittorio
Brozzi Danilo

G annandr ea Fabi o
Scl avo Al essandro
M literni Daniele
Benedetti Tommaso
Mar si co Mario

Pun

1
1
1
1
1
1
1
1
0.5
0.5
0
0
0
0
0
0
0
0

Fed
I TA
I TA
I TA
CuB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1870
2222
1822
2019
1778
1966
1491
1931
1806
1372
1618
1564
1744
1476
1702
1410
1636
1186

Risultato
1-0
0-1
1-0
A -
0-1
A - A
1-0
0-1
A -
1-0
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0 -

1 -




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

SR IO 04> \WE LAZIO SCACCHI - A (2102002A)
Italiana J] PLroma 12.02-2021 -14.02-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 IN G ordani Luca 2 ITA 1931 | 1 IM  Vuelban Virgilio 2 PH 2282 0 -1

2 2 CM D '"antonio Neri 2 ITA 2222 | 7 M Castel franchi Carlo 2 ITA 1953 1 - 0

3 18 1N Rocchetti Sergio 2 ITA 1778 | 3 FM Maxion Dirk 2 GER 2103 A - A
4 4 CM Cobas Ferrer Dayamy 1.5 CUB 2019 | 19 2N Pierini Edoardo 1.5 ITA 1774 Av- A
5 6 OM Garofalo Pietro 1.5 ITA 1966 | 13 1IN D'orta Antonio 1.5 ITA 1826 A- A
6 10 IN D Gorgio Daniele 1 ITA 1870 | 35 NC De leso Lorenzo 1.5 ITA 1368 1 - 0

7 22 2N Sclavo Al essandro 1 ITA 1702 | 5 CM Pala Gorgio 1 ITA 1988 0 - 1

8 11 1N Pastore Cosnas 1 ITA 1857 | 23 2N Pisano Gulia 1 ITA 1637 Apn- A
9 24 2N Benedetti Tommaso 1 ITA 1636 | 12 CM Zotti Enrico 1 ITA 1828 Ap- A
10 14 1N Agostini Murizio 1 ITA 1822 | 25 2N Bangerter Daria 1 SU 1624 1 - 0

11 26 1IN De Lisa Carmine 1 ITA 1618 | 15 1IN Beliman Al exandro 1 ITA 1821 Ap- A
12 27 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1564 | 16 1IN Buffoni Luca 1 ITA 1806 O - 1

13 20 2N Brozzi Danilo 1 ITA 1744 | 36 NC Fuse ' Mtteo 1 ITA 1353 1 - 0
14 37 NC Mliterni Pierluigi 1 ITA 1288 | 21 1IN Uzi ' Silvio 1 ITA 1737 0 - 1

15 28 2N Fontana Al essandro 1 ITA 1491 | 34 NC Proietti Cobas Jorge 0.5 ITA 1372 1 - O

16 32 NC Mliterni Daniele 0 ITA 1410 | 9 IN Proietti Gorgio 0 ITA 1903 0 - 1

17 38 NC Marsico Mario 0 ITA 1186 | 29 NC Mngrone A fredo 0 ITA 1491 1 - O

18 30 3N @G annandrea Fabio 0 ITA 1476 | 31 2N Gergely Inmre 0 ITA 1455 1 - O

19 17 CM Scagliarini Bruno 0 ITA 1793 | 0 - F
20 33 NC Condorelli Roberto O I TA 1400 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

SR IO 04> \WE LAZIO SCACCHI - A (2102002A)
Italiana J] PLroma 12.02-2021 -14.02-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Vuelban Virgilio 3 PH 2282 | 2 CM D 'antonio Neri 3 ITA 2222 0 -1

2 3 FM  Maxion Dirk 2.5 GER 2103 | 4 CM Cobas Ferrer Dayany 2 CUB 2019 1 - 0

3 7 M Castelfranchi Carlo 2 ITA 1953 | 18 1IN Rocchetti Sergio 2.5 ITA 1778 1 - 0

4 5 CM Pala Gorgio 2 ITA 1988 | 14 1IN Agostini Maurizio 2 ITA 1822 0 - 1

5 16 1N Buffoni Luca 2 ITA 1806 | 6 CM Garofalo Pietro 2 ITA 1966 0 - 1

6 19 2N Pierini Edoardo 2 ITA 1774 | 8 IN G ordani Luca 2 ITA 1931 0 - 1

7 21 AN Urzi ' Silvio 2 ITA 1737 | 10 1IN D Gorgio Daniele 2 ITA 1870 0 - 1

8 13 1IN D 'orta Antonio 2 ITA 1826 | 28 2N Fontana Al essandro 2 ITA 1491 1 - O

9 11 1N Pastore Cosnmas 1.5 ITA 1857 | 20 2N Brozzi Danilo 2 ITA 1744 1 - 0

10 35 NC De leso Lorenzo 1.5 ITA 1368 | 12 CM Zotti Enrico 1.5 ITA 1828 Ax- A
11 15 1N Beliman Al exandro 1.5 ITA 1821 | 24 2N Benedetti Tommaso 1.5 ITA 1636 0 - 1

12 23 2N Pisano Gulia 1.5 ITA 1637 | 26 1IN De Lisa Carmne 1.5 ITA 1618 0 - 1

13 9 IN Proietti Gorgio 1 ITA 1903 | 30 3N G annandrea Fabio 1 ITA 1476 1 - O
14 33 NC Condorelli Roberto 1 ITA 1400 | 22 2N Sclavo Al essandro 1 ITA 1702 1 - O

15 25 2N Bangerter Daria 1 SU 1624 | 36 NC Fuse ' Matteo 1 ITA 1353 1 - 0

16 27 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1564 | 37 NC Mliterni Pierluigi 1 ITA 1288 1 - 0

17 34 NC Proietti Cobas Jorge 0.5 ITA 1372 | 38 NC Marsico Mario 1 ITA 1186 1 - O

18 29 NC Mngrone Al fredo 0 ITA 1491 | 32 NC Mliterni Daniele 0 ITA 1410 1 - O

19 17 CM Scagliarini Bruno 0 ITA 1793 | 0 - F
20 31 2N Gergely Inre 0 | TA 1455 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica gryg
Itahana' ' 2

03-05-2024

WE LAZIO SCACCHI - A (2102002A)
a - 12-02-2021 - 14-02-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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2103
2282
1953
1826
1778
1857
1988
1737
1624
1806
1400
1368
1564
1637
1702
1491
1186
1410

Risultato
Ao - A
0-1
Ay - A
0-1
1-0
0-1
Ay - A
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
1-0
0-1
0-1
0-1
1-0
0 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IVC VRIS VI 07> \WE LAZIO SCACCHI - A (2102002A)
Italiana ' J' Roma - 12-02-2021 - 14-02-2021

IM  PHI El o FI DE: 2282 Perf: 2158 Media: 1917.80 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 2N Brozzi Danilo I TA 1744 538 0.92 1 1 1
2 B 10 IN D Gorgio Daniele I TA 1870 412 0.92 1 2 2
3 N 8 IN Gordani Luca I TA 1931 351 0.89 1 3 3
4 B 2 CM D 'antonio Neri I TA 2222 60 0.58 0 3 3
5 N 14 IN Agostini Maurizio I TA 1822 460 0.92 1 4 4
4. 23 4 4

CM ITA El o FI DE: 2222 Perf: 2347 Media: 1980.60 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B21 1IN Wz " Silvio I TA 1737 485 0.92 1 1 1
2 N 12 CM Zotti Enrico I TA 1828 394 0.92 1 2 2
3 B7 M Castel franchi Carlo I TA 1953 269 0.83 1 3 3
4 N1 IM  Vuel ban Virgilio PH 2282 -60 0.42 1 4 4
5B 3 FM  Maxion Dirk GER 2103 119 0.66 Ay 4 4
3.75 4 4

FM GER El o FI DE: 2103 Perf: 2149 WMedia: 1908.60 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 2N Sclavo Al essandro I TA 1702 401 0.92 1 1 1
2 B 14 1N Agostini Maurizio I TA 1822 281 0.84 1 2 2
3 N 18 1N Rocchetti Sergio I TA 1778 325 0.87 Ay 2 2
4 B 4 CM  Cobas Ferrer Dayany CUB 2019 84 0.62 1 3 3
5 N 2 CM D 'antonio Neri I TA 2222 -119 0.34 Ay 3 3
3.59 3 3

CcM CuB El o FI DE: 2019 Perf: 1888 Media: 1815.40 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 2N Pisano Gulia I TA 1637 382 0.91 1 1
2 N 13 IN D 'orta Antonio I TA 1826 193 0.75 Ay 1 1
3 B 19 2N Pierini Edoardo I TA 1774 245 0.8 Ay 1 1
4 N 3 FM Maxion Dirk GER 2103 -84 0.38 0 1 1
5 B 21 1IN Uz ' Silvio I TA 1737 282 0.84 1 2 2
3.68 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IVC VRIS VI 07> \WE LAZIO SCACCHI - A (2102002A)
Italiana ' J' Roma - 12-02-2021 - 14-02-2021

cM I TA El o FI DE: 1988 Perf: 1712 Media: 1711.20 WWe: -1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 2N Benedetti Tonmmaso I TA 1636 352 0.89 1 1 1
2 B 18 1N Rocchetti Sergio ITA 1778 210 0.77 O 1 1
3 N 22 2N Sclavo Al essandro I TA 1702 286 0.84 1 2 2
4 B 14 1IN Agostini Maurizio I TA 1822 166 0.72 O 2 2
5 N 26 1N De Lisa Carnine ITA 1618 370 0.9 A 2 2
4,12 2 2

CM ITA El o FI DE: 1966 Perf: 1946 Media: 1796.60 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 2N Bangerter Daria SU 1624 342 0.88 1 1 1
2 N 19 2N Pierini Edoardo I TA 1774 192 0.75 Ay 1 1
3 B 13 1IN D'orta Antonio I TA 1826 140 0.69 Ay 1 1
4 N 16 1IN Buffoni Luca I TA 1806 160 0.71 1 2 2
5B 7 M Castel franchi Carlo I TA 1953 13 0.52 Ay 2 2
3.55 2 2

M I TA El o FI DE: 1953 Perf: 1964 Media: 1815.00 WWe: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 1IN De Lisa Carmne I TA 1618 335 0.88 1 1 1
2 B 28 2N Fontana Al essandro I TA 1491 462 0.92 1 2 2
3 N2 CM D 'antonio Neri | TA 2222 -2690.17 O 2 2
4 B 18 1N Rocchetti Sergio I TA 1778 175 0.73 1 3 3
5 N 6 CM Garofalo Pietro I TA 1966 -13 0.48 Ay 3 3
3.18 3 3

IN ITA El o FI DE: 1931 Perf: 1832 Media: 1759.80 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 CM Vannelli Vittorio I TA 1564 367 0.9 1 1 1
2 N 36 NC Fuse ' Matteo I TA 1353 578 0.92 1 2 2
3 B1 IM  Vuelban Virgilio PH 2282 -3510.11 O 2 2
4 N 19 2N Pierini Edoardo I TA 1774 157 0.71 1 3 3
5 B 13 1IN D 'orta Antonio | TA 1826 105 0.64 O 3 3
3.28 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IVC VRIS VI 07> \WE LAZIO SCACCHI - A (2102002A)
Italiana ' J' Roma - 12-02-2021 - 14-02-2021

IN I TA El o FI DE: 1903 Perf: 1547 Media: 1498.75 WW: -1.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 2N Fontana Al essandro I TA 1491 412 0.92 O 0 0
2 B 26 1IN De Lisa Carnine I TA 1618 285 0.84 0 0 0
3 N32 NC Mliterni Daniele I TA 1410 1 0 1
4 B 30 3N G annandrea Fabio I TA 1476 427 0.92 1 1 2
5 0 0 F1 2
2.68 1 2

IN ITA El o FI DE: 1870 Perf: 1993 Media: 1731.20 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 29 NC Mngrone Alfredo I TA 1491 1 0 1
2 N1 IM  Vuelban Virgilio PH 2282 -412 0.08 0 0 1
3 B 35 NC De leso Lorenzo I TA 1368 502 0.92 1 1 2
4 N 21 IN Urzi ' Silvio I TA 1737 133 0.68 1 2 3
5 B 18 1IN Rocchetti Sergio I TA 1778 92 0.63 1 3 4
2.31 3 4

IN I TA El o FI DE: 1857 Perf: 1960 Media: 1623.25 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 3N G annandrea Fabio I TA 1476 381 0.91 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 23 2N Pisano Gulia I TA 1637 220 0.78 Ay 1 1
4 B 20 2N Brozzi Danilo I TA 1744 113 0.65 1 2 2
5 N 24 2N Benedetti Tomaso I TA 1636 221 0.78 1 3 3
3.12 3 3

CM ITA El o FI DE: 1828 Perf: 1733 Media: 1661.00 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 2N Gergely Inre I TA 1455 373 0.9 1 1 1
2 B2 CM D 'antonio Neri | TA 2222 -394 0.08 0 1 1
3 N 24 2N Benedetti Tonmaso I TA 1636 192 0.75 Ay 1 1
4 N 35 NC De leso Lorenzo I TA 1368 460 0.92 Ay 1 1
5 B 25 2N Bangerter Daria SU 1624 204 0.76 1 2 2
3.41 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

SR IO 04> \WE LAZIO SCACCHI - A (2102002A)
Italiana ' J' Roma - 12-02-2021 - 14-02-2021

IN ITA El o FI DE: 1826 Perf: 2042 Media: 1763.40 WW: 1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Mliterni Daniele I TA 1410 1 0 1
2 B 4 CM Cobas Ferrer Dayany CUB 2019 -1930.25 Ay 0 1
3 N6 CM Garofalo Pietro I TA 1966 -1400.31 Ay 0 1
4 B 28 2N Fontana Al essandro I TA 1491 335 0.88 1 1 2
5 N 8 1IN G ordani Luca I TA 1931 -1050.36 1 2 3
1.8 2 3

IN ITA El o FI DE: 1822 Perf: 1952 Media: 1879.40 WW: 0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 33 NC Condorelli Roberto I TA 1400 422 0.92 1 1 1
2 N3 FM Maxion Dirk GER 2103 -2810.16 0 1 1
3 B 25 2N Bangerter Daria SU 1624 198 0.76 1 2 2
4 N5 CM Pala Gorgio | TA 1988 -166 0.28 1 3 3
5B 1 IM  Vuel ban Virgilio PH 2282 -460 0.08 0 3 3
2.2 3 3

IN I TA El o FI DE: 1821 Perf: 1600 Media: 1599.20 WWe: -1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 NC Proietti Cobas Jorge I TA 1372 449 0.92 Ay 0 0
2 B 16 1IN Buffoni Luca I TA 1806 15 0.52 Ay 0 0
3 N 26 1IN De Lisa Carmne I TA 1618 203 0.76 Ay 0 0
4 B 24 2N Benedetti Tonmaso I TA 1636 185 0.74 0 0 0
5 B 27 CM Vannelli Vittorio I TA 1564 257 0.82 1 1 1
3.76 1 1

1IN I TA El o FI DE: 1806 Perf: 1714 Media: 1642.00 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC De leso Lorenzo I TA 1368 438 0.92 Ay 0 0
2 N 15 1N Beliman Al exandro | TA 1821 -15 0.48 Ay 0 0
3 N 27 CM Vannelli Vittorio | TA 1564 242 0.8 1 1 1
4 B 6 CM Garofalo Pietro I TA 1966 -1600.29 0 1 1
5 N 28 2N Fontana Al essandro I TA 1491 315 0.86 1 2 2
3.35 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IVC VRIS VI 07> \WE LAZIO SCACCHI - A (2102002A)
Italiana ' J' Roma - 12-02-2021 - 14-02-2021

cM I TA El o FIDE: 1793 Perf: 724 Medi a: 1458.50 WWwe: -1.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Fuse' Mitteo | TA 1353 440 0.92 O 0 0
2 B 27 CM Vannelli Vittorio I TA 1564 229 0.79 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.71 0 0

IN ITA El o FIDE: 1778 Perf: 1841 Media: 1840.40 WW: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 NC Mliterni Pierluigi I TA 1288 490 0.92 1 1 1
2 N5 CM Pala Gorgio I TA 1988 -2100.23 1 2 2
3 B3 FM  Maxion Dirk CGER 2103 -3250.13 Ay 2 2
4 N 7 M Castel franchi Carlo I TA 1953 -1750.27 O 2 2
5 N 10 1IN D Gorgio Daniele | TA 1870 -92 0.37 0 2 2
1.92 2 2

2N I TA El o FIDE: 1774 Perf: 1773 Media: 1700.40 WWe: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Marsico Mario I TA 1186 588 0.92 1 1 1
2 B 6 CM Garofalo Pietro I TA 1966 -192 0.25 Ay 1 1
3 N 4 CM  Cobas Ferrer Dayany CUB 2019 -2450.2 Ay 1 1
4 B 8 IN G ordani Luca I TA 1931 -157 0.29 0 1 1
5 B 33 NC Condorelli Roberto I TA 1400 374 0.9 1 2 2
2.56 2 2

2N I TA El o FI DE: 1744 Perf: 1764 Media: 1670.20 WWe: -0.25
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1B1 IM  Vuel ban Virgilio PH 2282 -5380.08 0 0 0
2 N 29 NC Mngrone Alfredo I TA 1491 1 0 1
3 B 36 NC Fuse' Mtteo | TA 1353 391 0.91 1 1 2
4 N 11 1N Pastore Cosnas | TA 1857 -1130.35 0 1 2
5 B 3 NC De leso Lorenzo | TA 1368 376 0.91 1 2 3
2.25 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

SR IO 04> \WE LAZIO SCACCHI - A (2102002A)
Italiana ' J' Roma - 12-02-2021 - 14-02-2021

IN ITA El o FI DE: 1737 Perf: 1703 Media: 1775.00 WW: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 CM D '"antonio Neri I TA 2222 -485 0.08 O 0 0
2 B 30 3N dannandrea Fabio I TA 1476 261 0.82 1 1 1
3 N37 NC Mliterni Pierluigi I TA 1288 449 0.92 1 2 2
4 B 10 1IN D Gorgio Daniele I TA 1870 -1330.32 0 2 2
5 N 4 CM Cobas Ferrer Dayany CuUB 2019 -2820.16 O 2 2
2.3 2 2

2N I TA El o FI DE: 1702 Perf: 1588 Media: 1659.80 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 FM  Maxion Dirk GER 2103 -401 0.08 0 0 0
2 N3 2N Cergely Inre I TA 1455 247 0.81 1 1 1
3 B 5 CM Pala Gorgio I TA 1988 -286 0.16 O 1 1
4 N 33 NC Condorelli Roberto I TA 1400 302 0.85 O 1 1
5 N 36 NC Fuse' Mtteo I TA 1353 349 0.89 1 2 2
2.79 2 2

2N I TA El o FI DE: 1637 Perf: 1545 Media: 1655.20 WWe: -1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N4 CM Cobas Ferrer Dayany CUB 2019 -3820.09 O 0 0
2 B 32 NC Mliterni Daniele I TA 1410 1 0 1
3 N 11 1IN Pastore Cosmas | TA 1857 -2200.22 Ay 0O 1
4 B 26 1IN De Lisa Carmne I TA 1618 19 0.53 0 0 1
5 N 34 NC Proietti Cobas Jorge I TA 1372 265 0.82 O 0 1
1.66 0 1

2N I TA El o FI DE: 1636 Perf: 1779 Media: 1778.80 WW: 0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 CM Pala Gorgio I TA 1988 -3520.11 0 0 0
2 N 33 NC Condorelli Roberto I TA 1400 236 0.8 1 1 1
3 B 12 CM Zotti Enrico I TA 1828 -192 0.25 Ay 1 1
4 N 15 1IN Beliman Al exandro I TA 1821 -1850.26 1 2 2
5 B 11 1IN Pastore Cosnas I TA 1857 -2210.22 0 2 2
1.64 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

SR IO 04> \WE LAZIO SCACCHI - A (2102002A)
Italiana ' J' Roma - 12-02-2021 - 14-02-2021

2N Sul El o FI DE: 1624 Perf: 1559 Media: 1631.00 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 CM Garofalo Pietro I TA 1966 -3420.12 0 0 0
2 B 38 NC Marsico Mario ITA 1186 438 0.92 1 1 1
3 N 14 1IN Agostini Maurizio | TA 1822 -198 0.24 0 1 1
4 B 36 NC Fuse ' Mitteo I TA 1353 271 0.83 1 2 2
5 N 12 CM Zotti Enrico I TA 1828 -204 0.24 0 2 2
2.35 2 2
26 De Lisa Carmine
IN I TA El o FI DE: 1618 Perf: 1933 Media: 1860.40 WWw: 1.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B7 M Castel franchi Carlo I TA 1953 -3350.12 0 0 0
2 N9 IN Proietti Gorgio I TA 1903 -2850.16 1 1 1
3 B 15 1IN Beliman Al exandro I TA 1821 -2030.24 Ay 1 1
4 N 23 2N Pisano Gulia I TA 1637 -19 0.47 1 2 2
5 B 5 CM Pala Gorgio | TA 1988 -3700.1 Ay 2 2
1.09 2 2

CcM | TA El o FI DE: 1564 Perf: 1656 Media: 1727.80 WWe: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 1IN G ordani Luca I TA 1931 -367 0.1 0 0 0
2 N 17 CM Scagliarini Bruno I TA 1793 -2290.21 1 1 1
3 B 16 1IN Buffoni Luca | TA 1806 -242 0.2 0 1 1
4 B 37 NC Mliterni Pierluigi I TA 1288 276 0.83 1 2 2
5 N 15 1IN Beliman Al exandro I TA 1821 -257 0.18 0 2 2
1.52 2 2

2N I TA El o FI DE: 1491 Perf: 1700 Media: 1772.00 WW: 0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 IN Proietti Gorgio I TA 1903 -412 0.08 1 1 1
2 N7 M Castel franchi Carlo I TA 1953 -462 0.08 0 1 1
3 B 34 NC Proietti Cobas Jorge I TA 1372 119 0.66 1 2 2
4 N 13 IN D 'orta Antonio I TA 1826 -3350.12 O 2 2
5 B 16 1N Buffoni Luca I TA 1806 -3150.14 0 2 2
1.08 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IVC VRIS VI 07> \WE LAZIO SCACCHI - A (2102002A)
Italiana ' J' Roma - 12-02-2021 - 14-02-2021

NC |ITA Elo Italia: 1491 Variaz: -9 Perf: 1327 Medi a: 1533. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 1IN D Gorgio Daniele I TA 1870 -3790.09 0 0 0
2 B 20 2N Brozzi Danilo I TA 1744 -2530.19 O 0 0
3 N 38 NC Marsico Mario ITA 1186 305 0.86 O 0 0
4 B 32 NC Mliterni Daniele I TA 141081 0.61 1 1 1
5 N 31 2N Gergely Inre I TA 1455 36 0.55 1 2 2
2.3 2 2

3N ITA El o FIDE: 1476 Perf: 1388 Media: 1627.60 WW: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 11 1IN Pastore Cosnas | TA 1857 -3810.09 0 0 0
2 N21 1IN Uz ' Silvio I TA 1737 -2610.18 0 0 0
3 B 31 2N Gergely Inre | TA 1455 21 0.53 1 1 1
4 N 9 IN Proietti Gorgio I TA 1903 -427 0.08 O 1 1
5 B 38 NC Marsico Mario I TA 1186 290 0.84 O 1 1
1.72 1 1

2N I TA El o FI DE: 1455 Perf: 917 Medi a: 1624.25 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 CM Zotti Enrico | TA 1828 -3730.1 0 0 0
2 B 22 2N Sclavo Al essandro I TA 1702 -247 0.19 O 0 0
3 N 30 3N G annandrea Fabio I TA 1476 -21 0.47 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 29 NC Mngrone Alfredo I TA 1491 0 0 1
0.76 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -42 Perf: 910 Medi a: 1629. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 1IN D'orta Antonio | TA 1826 -416 0.08 O 0 0
2 N 23 2N Pisano Gulia I TA 1637 -227 0.21 0 0 0
3 B9 IN Proietti Gorgio I TA 1903 -4930.08 0 0 0
4 N 29 NC Mngrone Afredo I TA 1491 -81 0.39 O 0 0
5 N 37 NC Mliterni Pierluigi | TA 1288 122 0.67 O 0 0
1.43 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IVC VRIS VI 07> \WE LAZIO SCACCHI - A (2102002A)
Italiana ' J' Roma - 12-02-2021 - 14-02-2021

NC I TA El o FI DE: 1400 Perf: 1541 Media: 1733.50 WWe: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 1IN Agostini Murizio I TA 1822 -422 0.08 O 0 0
2 B 24 2N Benedetti Tonmaso I TA 1636 -236 0.2 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 22 2N Sclavo Al essandro I TA 1702 -3020.15 1 1 2
5 N 19 2N Pierini Edoardo I TA 1774 -374 0.1 0 1 2
0.53 1 2

NC ITA El o FIDE: 1372 Perf: 1501 Media: 1500. 60 WWe: 0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 15 1N Beliman Al exandro I TA 1821 -4490.08 Ay 0 0
2 N 35 NC De leso Lorenzo I TA 1368 4 0.51 O 0 0
3 N 28 2N Fontana Al essandro I TA 1491 -1190.34 0 0 0
4 B 38 NC WMarsico Mario I TA 1186 186 0.74 1 1 1
5 B 23 2N Pisano Gulia I TA 1637 -2650.18 1 2 2
1.85 2 2

NC I TA El o FI DE: 1368 Perf: 1652 Media: 1724.00 WW: 1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 1IN Buffoni Luca I TA 1806 -438 0.08 Ay 0 0
2 B 34 NC Proietti Cobas Jorge I TA 1372 -4 0.49 1 1 1
3 N10 1IN D Gorgio Daniele I TA 1870 -502 0.08 0 1 1
4 B 12 CM Zotti Enrico | TA 1828 -460 0.08 Ay 1 1
5 N 20 2N Brozzi Danilo I TA 1744 -376 0.09 O 1 1
0. 82 1 1

NC ITA El o FI DE: 1353 Perf: 1519 Media: 1758.80 WWe: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 CM Scagliarini Bruno I TA 1793 -4400.08 1 1
2 B 8 IN G ordani Luca I TA 1931 -578 0.08 0 1 1
3 N 20 2N Brozzi Danilo I TA 1744 -3910.09 0 1 1
4 N 25 2N Bangerter Daria SU 1624 -2710.17 O 1 1
5 B 22 2N Sclavo Al essandro ITA 1702 -3490.11 0 1 1
0.53 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IVC VRIS VI 07> \WE LAZIO SCACCHI - A (2102002A)
Italiana ' J' Roma - 12-02-2021 - 14-02-2021

NC | TA El o FI DE: 1288 Perf: 1477 Media: 1622.25 WW: -0.33

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 18 1IN Rocchetti Sergio I TA 1778 -4900.08 O 0 0

2 0 1 FO 1

3 B 21 1IN Uz ' Silvio I TA 1737 -449 0.08 0 0 1

4 N 27 CM Vannelli Vittorio I TA 1564 -276 0.17 O 0 1

5 B 32 NC Mliterni Daniele I TA 1410 1 0 2
0.33 0 2

NC |ITA El o FI DE: 1186 Perf: 1498 Media: 1547.40 WWe: 0.42

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 19 2N Pierini Edoardo ITA 1774 -5880.08 0 0 0

2 N 25 2N Bangerter Daria SUl 1624 -438 0.08 O 0 0

3 B 29 NC Mngrone Alfredo I TA 1491 1 0 1

4 N 34 NC Proietti Cobas Jorge I TA 1372 -186 0.26 O 0 1

5 N 30 3N G annandrea Fabio I TA 1476 -2900.16 1 1 2
0.58 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IVC VRIS VI 07> \WE LAZIO SCACCHI - A (2102002A)
Italiana ' J' Roma - 12-02-2021 - 14-02-2021

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
29 NC M ngrone Al fredo ITA 4 1.0 1563 1370 1491 1979 M 191451
32 NC Mliterni Daniele |ITA 4 0.0 1663 863 1410 1974 M 160076
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